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1 de Enero (Afio nuevo)

6 de Enero (Epifania)

2 de Abril (Jueves Santo)

3 de Abril (Viernes Santo)
1 de Mayo (Dia del Trabajo)

30 de Mayo (Dia de las Canarias)
15 de Agosto (Asuncién de la Virgen)

12 de Octubre (Fiesta Nacional de Espanya)

2 de Noviembre (lunes siguiente a Todos los Santos)
8 de Diciembre (La Inmaculada)
25 de Diciembre (Navidad)

2026

Seran fiestas de caracter retribuido y no recuperables en Canarias durante el afio 2026
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Ademas habran dos fiestas de caracter local que encontrareis relacionadas al dorso.
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FIESTA AUTONOMICA DE CADA ISLA

El Hierro
Fuerteventura
Gran Canaria
La Gomera
La Palma

Tenerife

Lanzarote y La Graciosa

24-09
18-09
08-09
05-10
05-08
15-09
02-02

FIESTAS LOCALES CANARIAS 2026

Las Plamas de GC

Santa Cruz de Tenerife

Las Palmas

Playa del Inglés

Los Cristianos

Santa Cruz de Tenerife

17-02 y 24-06
25-07 y 24-08
17-02 y 05-10
17-02 y 04-05




