



CONFEDERACIÓN GENERAL DEL TRABAJO (CGT)

SECCIÓN SINDICAL ESTATAL DEUTSCHE BANK

Paseo de la Castellana,18 - 28046 Madrid
Tfo. 629 12 12 92
<http://cgtdb.org>

Serán fiestas de carácter retribuido y no recuperables en Canarias durante el año 2026

- 1 de Enero (Año nuevo)
6 de Enero (Epifanía)
2 de Abril (Jueves Santo)
3 de Abril (Viernes Santo)
1 de Mayo (Día del Trabajo)
30 de Mayo (Día de las Canarias)
15 de Agosto (Asunción de la Virgen)
12 de Octubre (Fiesta Nacional de Espanya)
2 de Noviembre (lunes siguiente a Todos los Santos)
8 de Diciembre (La Inmaculada)
25 de Diciembre (Navidad)

CALENDARIO LABORAL 2026

2026

Enero						
L	M	Mi	J	V	S	D
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

Febrero						
L	M	Mi	J	V	S	D
					1	
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29

Marzo						
L	M	Mi	J	V	S	D
					1	
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
	30	31				

Abril						
L	M	Mi	J	V	S	D
			1	2	3	4
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

Mayo						
L	M	Mi	J	V	S	D
		1	2	3		
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

Junio						
L	M	Mi	J	V	S	D
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

Julio						
L	M	Mi	J	V	S	D
			1	2	3	4
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

Agosto						
L	M	Mi	J	V	S	D
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31						

Septiembre						
L	M	Mi	J	V	S	D
1	2	3	4	5	6	7
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

Octubre						
L	M	Mi	J	V	S	D
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

Noviembre						
L	M	Mi	J	V	S	D
					1	
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30						

Diciembre						
L	M	Mi	J	V	S	D
			1	2	3	4
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

Ademas habrán dos fiestas de carácter local que encontrareís relacionadas al dorso.

FIESTA AUTONÓMICA DE CADA ISLA

El Hierro	24-09
Fuerteventura	18-09
Gran Canaria	08-09
La Gomera	05-10
La Palma	05-08
Lanzarote y La Graciosa	15-09
Tenerife	02-02

FIESTAS LOCALES CANARIAS 2026

Las Plamas de GC	Las Palmas	17-02 y 24-06
	Playa del Inglés	25-07 y 24-08
Santa Cruz de Tenerife	Los Cristianos	17-02 y 05-10
	Santa Cruz de Tenerife	17-02 y 04-05